售后服务合同
委托方：(以下简称甲方)
受托方：(以下简称乙方
项目名称：
合同履行地：合同编号：(2015)川诚字第号
前述本合同签约各方经过平等协商，在真实、充分的表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》之规定，达成如下协议，共同恪守。
一、技术服务项目基本情况
1.名称：
2.地址：
3.技术服务内容：
二、工作期限
自乙方收到甲方提供的评价所需资料齐全时起至完成《评价报告》并向甲方交付为止，共计工作日。
三、本合同一式份，甲方执份，乙方执份，经双方签字盖章后生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：代表人：代表人:
联系电话：联系电话：
开户行：开户行：
账户：账户：
地址：地址：
签署日期：年月日签署日期：年月日